
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3»  

Партизанского городского округа 

ПРИКАЗ 
 

26.09.2023г.                                                                                                                    № 81-б 

 

О мерах по реализации целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся в 2023-2024 учебном году 

В целях реализации мероприятий, направленных на внедрение методологии (целевой 

модели) наставничества, в соответствии с приказом Министерства образования 

Приморского края от 23.07.2020 № 789-а «О внедрении методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и 

программам среднего профессионального образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Шахову Ларису Павловну, заместителя директора по УВР, назначить 

куратором реализации целевой модели наставничества. 

2. Шаховой Ларисе Павловне, заместителю директора по УВР: 

2.1. Разработать план (дорожную карту) работы с коллективом по реализации целевой 

модели наставничества и приступить к его реализации в 2022-2023 учебном году 

            2.2. На официальном сайте школы разместить информацию по целевой модели 

наставничества (до 10.10.2022). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ № 3» ПГО Е.В. Юрьева 

С приказом ознакомлена: 

Шахова Л.П. 

 


